no referido período. Após análise e discussão, os sócios aprovaram, por unanimidade, a distribuição dos 
seguintes valores, a destacar da conta de “Reserva de Lucros” da companhia, distribuídos conforme a 
composição societária vigente: no exercício de 2026, R$ 7.500.000,00 (Sete milhões e quinhentos mil 
reais), observada a disponibilidade de caixa da sociedade; no exercício de 2027, R$ 7.755.000,00 (Sete 
milhões, setecentos e cinquenta e cinco mil reais), observada a disponibilidade de caixa da sociedade e; 
no exercício de 2028, R$ 7.755.000,00 (Sete milhões, setecentos e cinquenta e cinco mil reais), observada 
a disponibilidade de caixa da sociedade. Nada mais havendo a tratar, o Sr. Presidente declarou encerrada 
a assembleia e determinou que fosse lavrada a presente ata, que, lida e aprovada, segue assinada por 
todos. Jaboticabal (SP), 15/12/2025.